
Sukkelat       Isla saa kavereita-kirja 

Luistelun ja kirjainseikkailun ohella kouluunmenijät sekä Vintiöt (4-5 v.) ovat Isla-

kirjan pohjalta harjoitelleet ystävyyteen liittyviä taitoja. Näitä taitoja on arjessa 

helppo harjoitella muuttamalla vähän totuttuja lasten leikkipareja ja –ryhmiä.  

Näkyväksi erilaisia asioita on tuotu keskustelemalla, esim. ”mitä teet tilanteessa, kun 

näet, että toista lasta tönitään käytävällä”.  

Harjoituksilla kokeiltiin käytännössä näitä taitoja, esim. toukkaharjoitus, jossa lapset 

kulkevat jonossa niin, että jokaisen välissä oli ilmapallo, joka ei saanut pudota ja 

josta ei saanut käsin pitää kiinni. 

Erilaisilla peleillä lapset saivat itse tuottaa vastauksia tunteiden ilmaisuun liittyviin 

asioihin sekä kannustaa kaveria pelin edetessä. 

Omia tunteitaan jokainen on saanut miettiä ja omakuvaan onkin merkitty, missä 

kohtaa kehoa tuntuu onni ja missä kohtaa taas kiukku. 

Metsässä ryhmätyöskentelytaitoja on harjoiteltu suorittamalla peikon antamia 

pieniä tehtäviä yhdessä. Kaikessa on ollut mukana yhdessä tekeminen ja 

iloitseminen leikeistä. 

Loppukuusta aloitettiin vielä omien kavereiden tekeminen ryhmässä. Omien 

kavereiden tekeminen on ollut innostavaa ja hauskaa yhdessä tekemistä. Samalla on 

keskusteltu ystävyydestä yleensä ja kaverisuhteista.  

Erilaisia ystävyyssuhteita on luotu 

valitsemalla –ei sitä parasta-kaveria. 

Yllätyksellisyyttä on tuonut se, että 

lasten valokuvat ovat olleet lattialla 

kuvapuoli alaspäin. Huomattavaa 

edistystä on tapahtunut 

ystävyyssuhteiden luomisessa. Leikit 

ovat sujuneet hienosti sen ystävän 

kanssa, jonka kuva on sattunut 

kaveriksi.  Leikki on pitkäkestoisempaa ja juonellista. Kaikenlainen sählääminen, 

paikasta toiseen kulkeminen on vähentynyt ja yleinen levottomuus on hävinnyt. 

Lapset ovat myös maalanneet pareittain ystävyyden värejä. Olemme miettineet, 

miten maalaaminen onnistui. Miten onnistui tilankäyttö ja värien harmonia? 

Maalaaminen onnistui hyvin vaikkakin vähän soraääniä kuului. Mutta tälläiset 

soraäänetkin kuuluvat ystävyyteen ja yhdessä tekemiseen. 



 

 

 

 


